СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                   ЧИСТИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

             РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

от  21.09. 2012     №  118
Об утверждении графика личного приема
избирателей   по избирательным  округам

№1  и № 2  депутатами  Совета депутатов
Чистиковского    сельского       поселения
Руднянского района Смоленской области

на  4   квартал  2012 года.
      В соответствии с требованием Регламента Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, ст. 41   пункт 1.2 , утвержденного решением Совета депутатов Чистиковского сельского поселения № 172 от 22.12.2009 года, Совет депутатов Чистиковского сельского поселения

Р е ш и л:

    1. Утвердить график личного приема избирателей по избирательным округам № 1 и № 2 депутатами Совета депутатов Чистиковского сельского  поселения Руднянского района Смоленской        области    на 4 квартал 2012 года.

    2. Опубликовать настоящее решение в газете «Руднянский голос».
    3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                           Н.В.Логанов